CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE ALVORADA DO SUL
Rua Rosa Imperatore Alves, 1250 – Fone (43) 3157-1090

CEP: 86.150-000 - Alvorada do Sul - PR

EDITAL 007/2019

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Sra. RENATA

CRISTINA DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e, com fundamento no art.

27 da Lei Municipal n.º 999/97, FAZ SABER:

1. O Gabarito Preliminar da prova objetiva aplicada em 14/07/2019 referente ao Processo de

Seleção de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Alvorada do Sul, Estado do Paraná,

conforme segue:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B B B D A D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D A D C C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B D A C D C A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A C D D D C C D

41 42 43 44 45

B C D A D

2. Abre-se recurso quanto ao Gabarito Preliminar da prova objetiva nos dias 16 e 17 de

Julho de 2019.

2.1 - Os recursos deverão ser protocolados na Secretaria de Assistencia Social, localizada na

Rua Rosa Imperatore Alves, 1250, em horário de funcionamento das 08:00h às 11:30h,

e das 13:00h às 17:00h.

Alvorada do Sul, 15 de julho de 2019.

RENATA CRISTINA DE SOUZA
Presidente